國際貿易大會考歷屆試題彙編訂購單
	寄款人姓名
(劃撥單)
	
	開立發票
	□ 個人
□ 三聯
	發票抬頭統編
	

	聯絡人姓名
	
	連絡電話
	
	Email
	

	訂購數量
	80元×       本＋運費40元（5本以上免運費）合計　　　   元（劃撥金額）

	郵寄地址
	□□□
	〈繳費收據黏貼處〉


	訂購須知
1.彙編每本新台幣80元，請自行計算後填具如附劃撥單至郵局劃撥後，將收據黏貼於右方之「繳費收據黏貼處」，傳真至試務中心02-2563-7682
2.試務中心收到傳真後，將以掛號寄出訂購之試題彙編。如有相關問題，請洽試務中心林小姐，TEL:02-2523-9720。
3.如未註明抬頭及統一編號，發票將以寄款人名稱開立。
中　華　民　國　　　   　年　　　 月 　　　日
	


	郵　 政 　劃 　撥 　儲 　金　 存 　款 　單
	

	收款帳號
	0
	1
	1
	3
	7
	2
	6
	6
	金額(阿拉伯
數 字)
	億
	仟萬
	佰萬
	拾萬
	萬
	仟
	佰
	拾
	元
	◎本數據由電腦印錄請勿填寫

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	郵政劃撥儲金存款收據

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	收款帳號戶名

	  通訊欄（限與本次存款有關事項）
訂購國際貿易大會考
歷屆試題彙編

	收　款
戶　名
	台北市進出口商業同業公會
	

	
	寄　　　款　　　人　　 □他人存款 　 □本戶存款
	

	
	姓名
	
	經辦局收款章戳
主管：
	

	
	
	
	
	存款金額

	
	地址
	□□□－□□
	
	

	
	
	
	
	電腦記錄

	
	電話
	
	
	

	
	
	經辦局收款章戳

	
	虛線內備供機器印錄用請勿填寫
	


